
ЖК Театральный квартал +7 495 795-08-88 info@krost.ru krost.ru

2-комнатная
62.3 м²

Акция 35 074 900 ₽

33 330 500 ₽
выгода 1 74 4  4 00₽

Дом сдан

Акт уально на:
04  апреля 2025 г.

Приведенные даные носят
ознакомит ельный характ ер

ЖК Театральный квартал Дом «Жолтовский»
13 эт. №130

5.4

5.8

15.9

21.7

11.8
Смотреть на сайте

На схеме квартала На этаже


